Приложение 3
к Порядку включения участников торгов
в список участников торгов, действующих в интересах и за счет других лиц

Генеральному директору
Акционерного общества
«Восточная биржа имени В.В. Николаева»

«___» ______________ 20__ г.

Заявление
о регистрации Клиента Участника торгов

Просим Вас зарегистрировать

_____________________________________________________________________________________________
(полное наименование организации с указанием организационно-правовой формы)

[bookmark: _GoBack]в качестве Клиента нашей организации при заключении договоров на торгах в отделе __________________________________ Акционерного общества «Восточная биржа имени
                  (наименование отдела)
В.В. Николаева».

Приложения:
- Анкета клиента;
- Копия договора на брокерское обслуживание (или иного договора, заключенного с клиентом) или доверенность на представление интересов клиента на организованных торгах.

Должность 									Ф.И.О. руководителя

    Подпись, печать